

## Mesleğimiz, Örgütümüz, Geleceğimiz İçin; 8 Ekim'de Ankara'ya

TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Soğancı, 8 Ekim Cumartesi günü Ankara'da DİSK, KESK ve TTB ile birlikte "Tüm Temel Haklarımız İçin, İnsanca Yaşamı Savunuyor, Eşit, Özgür, Demokratik Bir Türkiye İstiyoruz!" başlığı ile düzenlenecek mitinge katılım için TMMOB örgütlülüğüne yönelik bir mesaj yayımladı.

### 8 EKİM MITINGİ İLE İLGİLİ OLARAK TMMOB ÖRGÜTLÜLÜĞÜNE

İçinde örgütümüzün de bulunduğu emek-meslek örgütlerinin birlikte yaptığı çağrı ile 8 Ekim 2011 Cumartesi günü Ankara'da mitingde buluşuyoruz.

"Tüm Temel Haklarımız İçin, İnsanca Yaşamı Savunuyor, Eşit, Özgür, Demokratik Bir Türkiye İstiyoruz!" başlığı ile yapılacak mitingimizin çağrı metninde de belirtildiği üzere; insanca yaşamı savunmak için, emekçilerin, ezilenlerin, mağdurların, yoksulların, işsizlerin, kadınların, gençlerin, çevrecilerin, barış yanlılarının sesine ses katmak için TMMOB örgütü gücü ile 8 Ekim'de Ankara'da olacak. Bu ülkenin örgütlü mühendisleri, mimarları ve şehir plancıları o gün Ankara'da kurulacak "Sokak Meclisi"ne katılacak.

TMMOB; Ankara'da "Sokak Meclisi"nde, "Mesleğimize, meslek alanlarımıza ve örgütümüze sahip çıkma"nın ne anlama geldiğini herkese bir kez daha gösterecek.

Sevgili Arkadaşlar,  
Mitingimizden önce 27 Eylül 2011 Salı günü tüm



İKK'larımız yerelerde diğer emek ve meslek örgütleri ile birlikte kitlesel basın açıklamaları gerçekleştirecek. 4 Ekim 2011 Salı günü de miting çağrıcısı örgütlerin Ankara'daki üyeleri TBMM Dikmen Kapısı önünde toplanacak. TBMM'nin açılış gününde taleplerimizi topluca bir kez orada dile getireceğiz.

8 Ekim Cumartesi günü alana doğru yapılacak yürüyüşte tüm odalarımızın, şubelerimizin, temsil-

ciliklerimizin pankartları açılacak. Oda Yönetim Kurullarımız bunun gereğini şüphesiz yerine getirecektir.

Sevgili Arkadaşlar,  
15 Mayıs'ta gerçekleştirdiğimiz TMMOB Mitingi'nin büyük coşkusunu, 19 Eylül'de gerçekleştirdiğimiz "Dayanışma Günümüz"ün heyecanını 8 Ekim'de Ankara'ya taşımak hepimizin önünde bir görev olarak duruyor.

Düzenin "yeni yüzüne" karşı insanca yaşamı savunmak için; "Eşit, Özgür, Demokratik bir Türkiye" için, örgütümüze karşı yapılan saldırılara karşı "Mesleğimize, meslek alanlarımıza ve örgütümüze sahip çıkmak için" bu görevin de gereklerinin yerine getirileceğine inancımız tamdır.

**Haydi Göreve, Haydi Alana, Haydi Sokak Meclisine,  
Haydi 8 Ekim'de Ankara'ya! Hepimize kolay gelsin.**

**Mehmet Soğancı**  
TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı

### MMO Yönetim Kurulu Sekreteri Yunus Yener 8 Ekim Mitingiyle İlgili Oda Çalışanlarına Çağrıda Bulundu:

## Emeğimize, Örgütümüze ve Yarınlarımıza Sahip Çıkalım

MMO Yönetim Kurulu Sekreteri Yener Oda çalışanları ve üyelerine "Düzenin yeni yüzüne karşı insanca yaşamı savunmak için, emekçilerin, ezilenlerin sesine ses katmak için, tüm temel haklarımız için, eşit, özgür, demokratik bir Türkiye için, örgütümüze karşı yapılan saldırılara karşı mesleğimize, meslek alanlarımıza ve örgütümüze sahip çıkmak için", DİSK-KESK-TMMOB-TTB tarafından Ankara'da düzenlenecek mitinge katılım çağrısında bulundu.

Yener şöyle seslendi; "Makina Mühendisleri Odası, yaklaşık 600 yöneticisi ve yaklaşık 700 çalışanı ile birlikte büyük bir Oda ve büyük bir aile konumundayız. Bizler geçmişten günümüze, yöneticilerimiz ve çalışanlarımızın yaratmış oldukları onurlu mirasın yarınları taşıyıcılarız.

Çalışanlarımızın örgütümüzün temel yapı taşları olduğunu her platformda ifade ediyoruz. 8 Ekim mitinginde, bir kez daha ve daha örgütlü ve yığın-sal katılım için örgütümüzle birlikte sizlerin de tek tek çaba göstermenizi ve bu mitinge katılmanızı istiyor, diliyoruz. Tarih bizlerden bir kez daha görev beklemektedir. Bu görevi Oda/Şube Yönetim Kurulu Üyeleri, İl/İlçe Temsilcilik Yürütme Kurulu Üyeleri ve tüm çalışanlarımızın çabası ile en iyi şekilde tamamlayacağımıza olan inancımız tamdır.

Sizleri düzenin "yeni yüzüne" karşı insanca yaşamı savunmak için, eşit, özgür, demokratik Türkiye'yi yaratmak için 8 Ekim'de Ankara'da kurulacak olan emekçilerin, ezilenlerin "SOKAK MECLİSİ"ne katılmaya çağırıyoruz!..

TMMOB Makina Mühendisleri Odası yöneticileri ve çalışanlarımız, eşlerimiz ve çocuklarımızla birlikte bu mecliste yerlerini eksiksiz olarak almalıdırlar. Bu süreci örgütleyecek olan tüm yönetici ve özellikle çalışanlarımıza Oda Yönetim Kurulu adına şimdiden teşekkür ediyor, sizleri bir kez daha göreve çağırıyoruz.

**HAYDİ EMEĞİMİZE, ÖRGÜTÜMÜZE VE YARINLARIMIZA SAHİP ÇIKMAYA!..**

**GELECEĞİMİZİN KARARTILMASINA KARŞI AYDINLIK BİR TÜRKİYE YARATMAYA!..**

**Yunus YENER**  
TMMOB Makina Mühendisleri Odası  
Yönetim Kurulu Sekreteri

# MITİNG

## Eşit, Özgür, Demokratik Bir Türkiye için; SOKAĞIN MECLİSİNİ OLUŞTURUYORUZ

**D**İSK, KESK, TMMOB ve TTB, "Eşit, Özgür, Demokratik Bir Türkiye için", "İnsanca Yaşamı Savunmak İçin" 8 Ekim'de Ankara'da miting düzenleyecek.

DİSK Genel Sekreteri Tayfun Görgün, KESK Genel Başkanı Lami Özgen, TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Soğancı ve TTB Merkez Konseyi Başkanı Eriş Bilaloğlu 8 Ekim'de gerçekleştirilecek miting çağrısını yapmak için 20 Eylül 2011 tarihinde TMMOB'de bir basın toplantısı düzenlediler.

DİSK, KESK, TMMOB ve TTB tarafından "Eşit, Özgür, Demokratik Bir Türkiye" için 8 Ekimde "Sokağın Meclisi" adlı bir miting düzenlenecek. KESK Genel Başkanı Lami Özgen, 8 Ekim mitingi ile ilgili düzenlenen basın toplantısında, Türkiye'nin bugüne kadar halkın mutluluğu ve refahı, ülkesinin esenliğini düşünen ve politikalarının merkezine bunları alan bir siyasi hükümet tarafından yönetilmediğini belirtti. Özgen, "Türkiye'de çoğulculuk adı altında tekseslilik, "ileri demokrasi" adı altında yeni bir diktatörlük biçimleniyor. AKP eliyle düzenin "yeni yüzü", statükosu şekilleniyor" dedi.

### 'KHK'larla kamu tasfiye ediliyor'

Açıklamada "Ulusal İstihdam Stratejisi adı altında, 12 Eylülcülerin bile cesaret edemediği biçimde kıdem tazminatları kaldırılmaya, özel ve kamu alanı sermayeye peşkeş çekilmeye, emek değersizleştirilmeye çalışılmaktadır. KHK'larla kamu hizmetlerinin tasfiyesi / ticarileştirilmesi süreci tamamlanıp güvencesiz istihdam olağan hale getirilmektedir" denildi.

### 'Herkes sokak meclisine'

Bütün ötekileştirilenleri, mağdurları, ezilenleri, yoksulları, işsizleri, kadınları, gençleri,



çevrecileri, barış yanlılarını seslerini birleştirip, daha yüksek haykırımları ve düzenin yeni yüzüne karşı insanca yaşamı savunmaları için 8 Ekim'de Ankara'daki Sokak Meclisi'ne katılmaya çağırıyoruz." Görmemiz gereken şey şudur: Türkiye'de çoğulculuk adı altında tekseslilik, "ileri demokrasi" adı altında yeni bir diktatörlük biçimleniyor. AKP eliyle düzenin "yeni yüzü", statükosu şekilleniyor.

Toplumu altüst edecek bu tehlikeli biçimlenmenin, yurttaşların yaşama hakkını ortadan kaldıracığını söylemeye gerek yoktur.

Çünkü:

Bir ülkede açlık varsa işsizlik vardır  
İşsizlik varsa yoksulluk vardır  
Yoksulluk varsa adaletsizlik vardır  
Adaletsizlik varsa hukuksuzluk vardır  
Hukuksuzluk varsa güvencesizlik vardır  
Ve o ülkede güvencesizlik varsa, yaşama hakkı kalmamış demektir!  
Bütün bu nedenlerle;  
Asgari ücretiyle yaşayamayan

Maaşıyla yaşayamayan  
Emekli aylığıyla yaşayamayan  
İşsizliğiyle yaşayamayan  
Hastalığıyla yaşayamayan  
HES'lerle yaşayamayan  
Kadınlığıyla yaşayamayan  
Gençliğiyle yaşayamayan  
Kimliğiyle yaşayamayan  
Savaşla yaşayamayan  
Hayat tarzıyla yaşayamayan

Bütün ötekileştirilenleri, bütün mağdurları, ezilenleri, yoksulları, işsizleri, kadınları, gençleri, çevrecileri, barış yanlılarını seslerini birleştirip, daha yüksek haykırımları için,

Düzenin "yeni yüzüne" karşı insanca yaşamı savunmak için;

**EŞİT, ÖZGÜR, DEMOKRATİK  
TÜRKİYE'Yİ yaratmak için;**

**8 Ekim'de Ankara'da kurulacak emekçilerin, ezilenlerin "Sokak Meclisi"ne katılmaya çağırıyoruz!.**

**DİSK, KESK, TMMOB, TTB**